2021 年 10 月 7 日

株式会社ビューティガレージ

（コード番号：3180 東証第一部）

当社代表取締役 CEO 野村秀輝が本日、ラジオ番組に出演します。

当社代表取締役 CEO の野村秀輝は本日、ラジオ NIKKEI「櫻井英明のライフプラン研究所」に出演

しますのでお知らせします。

出演番組概要

・ 番組名：  ラジオ NIKKEI「櫻井英明のライフプラン研究所」

・ 出演コーナー：  番組内のゲストコーナー

・ 出演者：  櫻井英明氏、正木彰夫氏、飯村美樹氏

・ 放送日時：  2021 年 10 月 7 日（木) 17:00～17:30（生放送）

・ 番組 URL：  http://www.radionikkei.jp/lifeplan/

以上